
Ogłoszenie nr 500268748-N-2018 z dnia 09-11-2018 r. 

Gmina Piekoszów: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 

terenie gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2019 r. do 
31.12.2020 r.” 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 615623-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500255043-N-2018 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Piekoszów, Krajowy numer identyfikacyjny 29101059900000, ul. ul. Częstochowska  , 26065   Piekoszów, 
woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 061 008, e-mail przetargi@piekoszow.pl, faks 413 062 193.  
Adres strony internetowej (url): www.piekoszow.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 
Piekoszów w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
IRO.271.54.4.2018.ES 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Piekoszów, w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 
r., przy czym zamówienie jest podzielone na dwa zadania; a) Zadanie nr 1 – odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Piekoszów 
w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i 
odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów oraz poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z określonymi przepisami prawa w tym 
zakresie, w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. Odbiorem i zagospodarowaniem zostaną objęte odpady 
komunalne gromadzone w sposób selektywny, jak również zmieszany, powstające w gospodarstwach domowych; 
b) Zadanie nr 2 - organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie 
gminy Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 90511000-2 
 
Dodatkowe kody CPV: 90512000-9, 90513100-7, 90511300-5, 90533000-2 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Piekoszów w sposób 

zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 

użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów oraz poziomów ograniczenia 

masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania w 

okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy - PZP. Ceny ofert przewyższają kwoty, które 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zadań zamówienia, a 

przy tym Zamawiający nie może zwiększyć tych kwot do cen ofert, postępowanie podlegało 

unieważnieniu. 
 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych na terenie gminy Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w 

okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy - PZP. Ceny ofert przewyższają kwoty, które 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zadań zamówienia, a 

przy tym Zamawiający nie może zwiększyć tych kwot do cen ofert, postępowanie podlegało 

unieważnieniu. 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  

 


